UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v tham gia chương trình khảo

sát nhu cầu đào tạo nguồn nhân

lực về thực hiện và vận dụng các

Hiệp định thương mại tự do

(FTA)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3  năm 2024

                Kính gửi: Các doanh nghiệp KCN tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Công văn số 1176/BCT-ĐB ngày 27/02/2024 của Bộ Công Thương

về việc khảo sát nhu cầu đào tạo bồi dưỡng để xây dựng nguồn nhân lực thực thi

và vận dụng các Hiệp định thương mại tự do (FTA), Bộ Công Thương được giao

nhiệm vụ xây dựng, tổ chức chương trình đào tạo, bồi dưỡng kiến thức về FTA cho

các cơ quan quản lý, địa phương và doanh nghiệp đảm bảo phù hợp với từng nhóm

đối tượng tham gia.

Để giúp các doanh nghiệp vận dụng và nâng cao hiệu quả của các Hiệp định

thương mại tự do (FTA) đã được Việt Nam ký kết với các nước, Ban Quản lý các

KCN đề nghị các doanh nghiệp KCN tỉnh Bắc Giang:

1. Tham gia chương trình “Khảo sát nhu cầu đào tạo để thực thi và tận dụng

các Hiệp định thương mại tự do của Việt Nam (FTA)” do Bộ Công Thương triển

khai trên nền tảng Google form với thời lượng khảo sát từ 3-5 phút (tại địa chỉ mã

QR trong Công văn số 1176/BCT-ĐB ngày 27/02/2024) xong trước ngày

03/3/2024.

 2. Thực hiện tham gia đăng ký và gửi danh sách đăng ký tham dự khảo sát

theo mẫu (mẫu dành cho Hiệp hội, ngành hàng tại Công văn số 1176/BCT-ĐB) về

Ban Quản lý các KCN để tổng hợp gửi Bộ Công Thương theo quy định qua địa chỉ

email: quanlydoanhnghiepkcnbg@gmail.com.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 1176/BCT-ĐB ngày 27/02/2024 của Bộ Công Thương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:quanlydoanhnghiepkcnbg@gmail.com

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T13:47:28+0700

		2024-03-01T14:00:49+0700

		2024-03-01T14:01:01+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T14:01:22+0700